ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАБУНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26 июля 2017 года

	                               № 9/16

	с. Табуны

	[bookmark: _GoBack]О заверении списка кандидатов в депутаты Табунского районного Совета депутатов Алтайского края, выдвинутых местным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ» в Табунском районе Алтайского края на выборах депутатов Табунского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва по многомандатным  избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию
муниципального образования Табунский район Алтайского края для заверения списка кандидатов в депутаты Табунского районного Совета депутатов Алтайского края, выдвинутых местным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ» в Табунском районе Алтайского края, в соответствии с пунктами 14.1-14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) и пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, избирательная комиссия муниципального образования Табунский район Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Табунского районного Совета депутатов Алтайского края, выдвинутых местным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ» в Табунском районе Алтайского края на выборах депутатов Табунского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва по многомандатным избирательным округам, в количестве 6 человек (приложение).
2. Выдать уполномоченным представителям указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Табунского районного Совета депутатов Алтайского края, выдвинутых местным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ» в Табунском районе Алтайского края на выборах депутатов Табунского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва  по многомандатным избирательным округам.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Победное знамя» и разместить на Интернет-сайте с соблюдением требований пункта 2 статьи 30 Федерального закона.

Председатель								     И.И. Брайко
избирательной комиссии

Секретарь									     М.С. Витько
избирательной комиссии

ПРИЛОЖЕНИЕ
К РЕШЕНИЮ ИКМО
ОТ 26.07.2017 № 9/16

СПИСОК
кандидатов в депутаты Табунского районного Совета депутатов Алтайского края, выдвинутых избирательным объединением местным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ» в Табунском районе Алтайского края

1) Гарш Ольга Эрнстовна

2) Рарова Светлана Николаевна

3) Фролов Александр Иванович

4) Сальников Юрий Михайлович

5) Шипиленко Анжела Витальевна

6) Соловьёв Артем Сергеевич